Ростовская область

                                   Орловский район

             Собрание депутатов Красноармейского

                                   сельского  поселения

                                             РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя Председателя Собрания депутатов
Красноармейского сельского поселения четвертого созыва
Принято Собранием депутатов Красноармейского сельского поселения четвертого созыва  14 октября 2016 года

            В соответствии с частью 5 статьи 84 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 7, 8 Регламента Собрания депутатов  Красноармейского сельского поселения, Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения третьего созыва решает:

            1.Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Красноар- мейского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе депутата от Красноармейского избирательного округа  № 6  Петрова Михаила Евгеньевича.
            2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Красноармейского
сельского поселения                                                        В.А.Воевода

п. Красноармейский

14.10. 2016

№ 2